
 

 
C2 General 

UDHËZIME PËR KUNDËRSHTIMIN E PËRPUNIMIT TË TË DHËNAVE 

PERSONALE NGA APLIKACIONI 

A. Hapat për ndryshimin e pëlqimit për përpunimin e të dhënave personale për qëllime 

marketingu dhe/ose profilizimi në My Vodafone App: 

➢ Hyni në aplikacionin My Vodafone App 

➢ Hyni në seksionin "Llogaria Ime" 

➢ Zgjidhni opsionin "Konfigurime/Menaxho" 

➢ Në seksionin "Privatësia" zgjidhni opsionin "Menaxhimi i të dhënave" 

➢ Duke përzgjedhur këtë opsion keni mundësi të tërhiqeni nga përpunimi i të 

dhënave për qëllime marketingu dhe/ose profilizimi 

 

B. Hapat për ndryshimin e pëlqimit për përpunimin e të dhënave personale për qëllime 

marketingu dhe/ose profilizimi në Juth App: 

➢ Hyni në aplikacionin Juth App 

➢ Zgjidhni opsionin/ikonën "Konfigurime" në cepin e djathtë të ndërfaqes 

➢ Në seksionin "Privatësia" zgjidhni opsionin "Menaxhimi i të dhënave" 

➢ Duke përzgjedhur këtë opsion keni mundësi të tërhiqeni nga përpunimi i të 

dhënave për qëllime marketingu dhe/ose profilizimi 

 

 


